



**БҰЙРЫҚ**

2025 жылғы 10 ақпан  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 155-Б  
г.Астана

**Электр энергиясын беру және жабдықтау  
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2025 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2025 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

**Экономика және қаржы бойынша  
бас директордың орынбасары –  
қаржы директоры**

**И. Гречаник**

**БҰЙРЫҚ**

10 февраль 2025 ж  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-155  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Заместитель генерального директора  
экономике и финансам-финансовый директор**



**И. Гречаник**



2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, КҚС-сыз тенге	Сомасы, КҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
1259	ТАУАР	Автокөлікке арналған ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	77 486 620,41	77 486 620,41	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1263	ТАУАР	Вакуумдық РЕКЛОУЗЕР 35кВ	жинақ	8	14 500 000,00	116 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1545	ТАУАР	Элегаздық бактік АЖЫРАТҚЫШ ВГБЭ-35-12.5/630 УХЛ 1	дана	2	14 500 000,00	29 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
1259	ТАУАР	Автокөлікке арналған ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	35 149 340,41	35 149 340,41	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1263	ТАУАР	Вакуумдық РЕКЛОУЗЕР 35кВ	жинақ	10	14 500 000,00	145 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1545	ТАУАР	Элегаздық бактік АЖЫРАТҚЫШ ВГБЭ-35-12.5/630 УХЛ 1	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
1617	ТАУАР	Бұрғы (сүңгі)	дана	30	30 000,00	900 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1618	ТАУАР	Анаэробты бұранда бекіткіші ажырамалы (3 мл)	дана	17	6 500,00	110 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1619	ТАУАР	Камерасыз шиналарды жөндеуге арналған вентильдер	дана	100	162,00	16 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1620	ТАУАР	Текстолиттік ішпек	дана	100	14 700,00	1 470 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1621	ТАУАР	Бұрылыс құлағы шетмойнының төлкесі	дана	20	3 200,00	64 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1622	ТАУАР	DIRKO тығыздағышы қара	дана	200	7 000,00	1 400 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1623	ТАУАР	Екі қатарлы тізбектің гидрокергіші	дана	60	4 600,00	276 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1624	ТАУАР	Тежегіш камераның диафрагмасы саңылаулармен алдыңғы ЗнЛ-130 164-3519049	дана	60	2 600,00	156 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1625	ТАУАР	WD-40 400г майлауға арналған сұйықтығы	дана	200	6 000,00	1 200 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1626	ТАУАР	ПВХ изолентасы қара 19ммх20м	дана	200	800,00	160 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1627	ТАУАР	ГАЗ оталдыру шарғысы	дана	10	17 000,00	170 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1628	ТАУАР	ГАЗ,УАЗ оталдыру шарғысы ЗМЗ-405,УМЗ-4216 қозғалтқышының Р-ағытпасы	дана	10	22 600,00	226 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1629	ТАУАР	Алдыңғы дискілі тежегіш калып (ЖИНАК, 4 дана)	жинақ	100	13 800,00	1 380 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1630	ТАУАР	УАЗ тежегіш калыптары ұзын (4 дана) жинақ	жинақ	50	25 000,00	1 250 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1631	ТАУАР	ГАЗ коммутаторы	дана	10	10 620,00	106 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1632	ТАУАР	3307, ПА3 а/к үшін қозғалтқыш тығыздағыштарының жинақтығы, 511, 513, 523 қозғалтқышы кәсіби серия	жинақ	10	60 000,00	600 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1633	ТАУАР	УАЗ,МТЗ кардан білігінің айқастырмасы, май шелек және бөгеткіш сақинамен d=30мм	дана	100	9 000,00	900 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1634	ТАУАР	12V P21W BA15s шамы	дана	500	708,00	354 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1635	ТАУАР	12V R10W BA15s шамы	дана	200	708,00	141 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1636	ТАУАР	24V P21W BA15s шамы	дана	100	360,00	36 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1637	ТАУАР	24V R5W BA15s шамы	дана	100	295,00	29 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1638	ТАУАР	H4 12V 60/55W галогенді шамы	дана	200	4 300,00	860 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1639	ТАУАР	H4 24V 75/70W P43i галогенді шамы	дана	30	9 000,00	270 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1640	ТАУАР	Басқару механизмі(қулиса 5 сатылы)	дана	30	80 000,00	2 400 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1641	ТАУАР	Жинақтағы УАЗ рөл тартқышының ұштығы сол жақты	дана	30	10 100,00	303 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1642	ТАУАР	Жинақтағы УАЗ рөл тартқышының ұштығы оң жақты	дана	90	10 100,00	909 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1643	ТАУАР	Су сорғысы	дана	10	45 000,00	450 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1644	ТАУАР	УАЗ-3741,2206 гидрокүшейткіш сорғысы ЗМЗ-4091 қозғалтқышы (ЕВРО-4)	дана	10	160 000,00	1 600 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1645	ТАУАР	Электрлі ГАЗ, УАЗ отын сорғысы	дана	3	8 000,00	24 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1646	ТАУАР	Карбюратор және дроссельді жапқыштар тазартқышы 450мл	дана	100	2 500,00	250 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1647	ТАУАР	УАЗ серіппегіш көпшігі	дана	160	1 888,00	302 080,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1648	ТАУАР	5-30А сақтандырғышы жалаулық жинақ 10 дана кішкентай қысқышпен	жинақ	40	1 060,00	42 400,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1649	ТАУАР	ГАЗ, УАЗ жоғары кернеу сымдары 402, 417 қозғалтқышы (силикон)	жинақ	10	12 800,00	128 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1650	ТАУАР	Жоғары кернеу сымдары 409	жинақ	25	9 000,00	225 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1651	ТАУАР	ГАЗ-53 клапан қақпағының тығыздағышы силикон көк	дана	20	2 500,00	50 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1652	ТАУАР	ГАЗ-53,66 енгізу жинағышының тығыздағышы жинақ силикон көк 6610080798081	жинақ	20	9 000,00	180 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1653	ТАУАР	ЗИЛ-130 қозғалтқыш тығыздағышы толық жинақ (28 дана) резеңке тығын	жинақ	10	10 800,00	108 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1654	ТАУАР	Прокладка ЗИЛ-130 енгізу жинағышының тығыздағышы жинақ силикон көк	жинақ	20	4 130,00	82 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1655	ТАУАР	Прокладка ЗИЛ-130 клапан қақпағының тығыздағышы силикон көк	дана	20	3 900,00	78 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1656	ТАУАР	ДВС 409 тығыздағыштары	жинақ	20	38 300,00	766 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1657	ТАУАР	ДВС 421 тығыздағыштары	жинақ	10	10 700,00	107 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1658	ТАУАР	РБМ-35 кескіші	дана	100	18 400,00	1 840 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1659	ТАУАР	БКМ-317 үшін РП-3 кескіші	дана	100	6 700,00	670 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1660	ТАУАР	6РК 1220 белдігі	дана	50	6 700,00	335 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде



1661	ТАУАР	1030 генератор белдігі	дана	30	1 800,00	54 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1662	ТАУАР	6PK2100 жетекті көпсыналы белдігі	дана	10	15 000,00	150 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1663	ТАУАР	Агрегаттар белдігі автоматты кергішінің аунақшасы	дана	20	4 300,00	86 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1664	ТАУАР	ЗМЗ-406 агрегаттар жетегі белдігінің кергіш аунақшасы күшейтілген	дана	50	6 300,00	315 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1665	ТАУАР	ГАЗ,ЗИЛ оталдыру білтесі	дана	800	3 400,00	2 720 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1666	ТАУАР	Оталдыру білтесі ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER толық аяқталған жинақ 16, (4 дана)	жинақ	100	10 000,00	1 000 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1667	ТАУАР	Кір тазалағыш қырғышы	дана	100	18 000,00	1 800 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1668	ТАУАР	Ілініс (күшейтілген) ЗМЗ 409, 514 (жинақ диск, себет, сықта)	жинақ	20	168 400,00	3 368 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1669	ТАУАР	НЕР-02А электрлі отын сорғысы	дана	10	7 000,00	70 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1670	ТАУАР	W 962/4 отын сүзгісі	дана	10	8 000,00	80 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1671	ТАУАР	Акселератор арқаны	дана	10	9 300,00	93 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1672	ТАУАР	Керу құрылғысы 406,405,409 мойынтіректе толық жинақ ЕВРО-3 (мінсіз фаза)	дана	20	150 000,00	3 000 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1673	ТАУАР	Ауа сүзгісі	дана	10	17 000,00	170 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1674	ТАУАР	КАМАЗ ЕВРО-5 ауа сүзгісі ішкі	дана	2	12 000,00	24 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1675	ТАУАР	ГАЗ-3102 Газельге ауа сүзгісі	дана	10	9 200,00	92 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1676	ТАУАР	Май сүзгісі	дана	20	14 000,00	280 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1677	ТАУАР	Май сүзгісі	дана	20	20 000,00	400 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1678	ТАУАР	Май сүзгісі	дана	10	11 000,00	110 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1679	ТАУАР	Май сүзгісі (ЗМЗ-406 қозғалтқышы) Н=114мм	дана	100	6 000,00	600 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1680	ТАУАР	ВАЗ, УАЗ май сүзгісі	дана	300	6 000,00	1 800 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1681	ТАУАР	Отын сүзгісі	дана	4	68 300,00	273 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1682	ТАУАР	Отын сүзгісі	дана	4	35 000,00	140 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1683	ТАУАР	Отын сүзгісі	дана	4	5 500,00	22 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1684	ТАУАР	Жинақтағы УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе жұмыс істейтін ілініс цилиндрі	дана	20	11 000,00	220 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1685	ТАУАР	Жинақтағы кіндік темір мойынтірекпен ж/ү	жинақ	40	26 000,00	1 040 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1686	ТАУАР	Су сорғысының тегершігі (текстолит)	дана	30	6 900,00	207 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1687	ТАУАР	Май мен бензинге төзімді құбыршек d=8мм	м	50	1 500,00	75 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1688	ТАУАР	Силиконды көк құбыршек d - 16мм автокөліктерге, радиаторларға, пештерге арналған жоғары температуралы, майға төзімді арматураланған	м	100	2 000,00	200 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1689	ТАУАР	Силиконды көк құбыршек d - 18мм автокөліктерге, радиаторларға, пештерге арналған жоғары температуралы, майға төзімді арматураланған	м	100	2 500,00	250 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1690	ТАУАР	КАМАЗ ауа сүзгісінің элементі ЕВРО-5 сыртқы	дана	2	30 000,00	60 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1691	ТАУАР	КАМАЗ май сүзгісінің элементі ЕВРО-1,2 (қағаз) ақтап тазарту	дана	10	4 200,00	42 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1692	ТАУАР	КАМАЗ май сүзгісінің элементі ЕВРО-1,2,3,4 (жіп)	дана	10	3 000,00	30 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1693	ТАУАР	КАМАЗ сүзгілеу элементі отынды ЕВРО (PreLine PL 420 үшін) UFI	дана	10	34 000,00	340 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1694	ТАУАР	УАЗ сүзгілеу элементі әуе инжекторы	дана	50	6 000,00	300 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде



Приложение  
к приказу № Ж-155  
от "10 февраля" 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	77 486 620,41	77 486 620,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1263	ТОВАР	РЕКЛОУЗЕР вакуумный 35кВ	компл	8	14 500 000,00	116 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1545	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ элегазовый баковый ВГБ9-35-12.5/630 УХЛ1	шт	2	14 500 000,00	29 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	35 149 340,41	35 149 340,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1263	ТОВАР	РЕКЛОУЗЕР вакуумный 35кВ	компл	10	14 500 000,00	145 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1545	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ элегазовый баковый ВГБ9-35-12.5/630 УХЛ1	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
1617	ТОВАР	Забурник (пики)	шт	30	30 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1618	ТОВАР	Анаэробный фиксатор резьбы разъемный (3 мл)	шт	17	6 500,00	110 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1619	ТОВАР	Вентили для ремонта бескамерных шин	шт	100	162,00	16 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1620	ТОВАР	Вкладыш текстолитовый	шт	100	14 700,00	1 470 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1621	ТОВАР	Втулка цапфы поворотного кулака	шт	20	3 200,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1622	ТОВАР	Герметик DIRKO черный	шт	200	7 000,00	1 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1623	ТОВАР	Гидронатяжитель цепи двурядной	шт	60	4 600,00	276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1624	ТОВАР	Диафрагма тормозной камеры с отверстиями передняя Зил-130 164-3519049	шт	60	2 600,00	156 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1625	ТОВАР	Жидкость для смазки WD-40 400г	шт	200	6 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1626	ТОВАР	Изолента ПВХ черная 19ммх20м	шт	200	800,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1627	ТОВАР	Катушка зажигания ГАЗ	шт	10	17 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1628	ТОВАР	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ с Р-разъемом дв.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	шт	10	22 600,00	226 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1629	ТОВАР	Колодка тормозная передняя дисковая (КОМПЛЕКТ, 4 шт)	компл	100	13 800,00	1 380 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1630	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	50	25 000,00	1 250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1631	ТОВАР	Коммутатор ГАЗ	шт	10	10 620,00	106 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1632	ТОВАР	Комплект прокладок двигателя для а/м З307, ПАЗ дв.511, 513, 523 профессиональная серия	компл	10	60 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1633	ТОВАР	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	100	9 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1634	ТОВАР	Лампа 12V P21W BA15s	шт	500	708,00	354 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1635	ТОВАР	Лампа 12V R10W BA15s	шт	200	708,00	141 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1636	ТОВАР	Лампа 24V P21W BA15s	шт	100	360,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1637	ТОВАР	Лампа 24V R5W BA15s	шт	100	295,00	29 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1638	ТОВАР	Лампа галогенная H4 12V 60/55W	шт	200	4 300,00	860 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1639	ТОВАР	Лампа галогенная H4 24V 75/70W P43t	шт	30	9 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1640	ТОВАР	Механизм управления(кулиса 5-ти ступ.)	шт	30	80 000,00	2 400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1641	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	30	10 100,00	303 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1642	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	90	10 100,00	909 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1643	ТОВАР	Насос водяной	шт	10	45 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1644	ТОВАР	Насос гидроусилителя УАЗ-3741,2206 дв.ЗМЗ-4091 (ЕВРО-4)	шт	10	160 000,00	1 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1645	ТОВАР	Насос топливный ГАЗ, УАЗ электрический	шт	3	8 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1646	ТОВАР	Очиститель карбюратора и дроссельных заслонок 450мл	шт	100	2 500,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1647	ТОВАР	Полушка УАЗ рессоры	шт	160	1 888,00	302 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1648	ТОВАР	Предохранитель 5-30А флажковый комплект 10шт. с пинцетом	компл	40	1 060,00	42 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1649	ТОВАР	Провода высокого напряжения ГАЗ, УАЗ дв.402, 417 (силикон)	компл	10	12 800,00	128 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1650	ТОВАР	Провода высокого напряжения 409	компл	25	9 000,00	225 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1651	ТОВАР	Прокладка ГАЗ-53 крышки клапанной силикон синий	шт	20	2 500,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1652	ТОВАР	Прокладка ГАЗ-53,66 коллектора впускного комплект силикон синий 6610080798081	компл	20	9 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1653	ТОВАР	Прокладка двигателя ЗИЛ-130 полный комплект (28шт.) резинопробка	компл	10	10 800,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1654	ТОВАР	Прокладка ЗИЛ-130 коллектора впускного комплект силикон синий	компл	20	4 130,00	82 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1655	ТОВАР	Прокладка ЗИЛ-130 крышки клапанной силикон синий	шт	20	3 900,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1656	ТОВАР	Прокладки ДВС 409	компл	20	38 300,00	766 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1657	ТОВАР	Прокладки ДВС 421	компл	10	10 700,00	107 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1658	ТОВАР	Резец РБМ-35	шт	100	18 400,00	1 840 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1659	ТОВАР	Резец РП-3 для БКМ-317	шт	100	6 700,00	670 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1660	ТОВАР	Ремень 6PK 1220	шт	50	6 700,00	335 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1661	ТОВАР	Ремень генератора 1030	шт	30	1 800,00	54 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1662	ТОВАР	Ремень приводной поликлиновой 6PK2100	шт	10	15 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1663	ТОВАР	Ролик автоматического натяжителя ремня агрегатов	шт	20	4 300,00	86 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	ТОВАР	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	50	6 300,00	315 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1665	ТОВАР	Свеча зажигания ГАЗ,ЗИЛ	шт	800	3 400,00	2 720 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1666	ТОВАР	Свеча зажигания 3МЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DRI7YC SUPER комплект под ключ 16, (4 шт)	компл	100	10 000,00	1 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1667	ТОВАР	Скребок грязеочистителя	шт	100	18 000,00	1 800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1668	ТОВАР	Сцепление (усиленное) 3МЗ 409, 514 (комплект диск, корзина, выжимной)	компл	20	168 400,00	3 368 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1669	ТОВАР	Топливный насос электрический НЕР-02А	шт	10	7 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1670	ТОВАР	Топливный фильтр W 962/4	шт	10	8 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1671	ТОВАР	Трос акселератора	шт	10	9 300,00	93 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1672	ТОВАР	Устройство натяжное 406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)	шт	20	150 000,00	3 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1673	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	10	17 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1674	ТОВАР	Фильтр воздушный КАМАЗ ЕВРО-5 внутренний	шт	2	12 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1675	ТОВАР	Фильтр воздушный на ГАЗ-3102 Газель	шт	10	9 200,00	92 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1676	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	20	14 000,00	280 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1677	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	20	20 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1678	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	10	11 000,00	110 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1679	ТОВАР	Фильтр масляный (дв.ЗМЗ-406) Н=114мм	шт	100	6 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1680	ТОВАР	Фильтр масляный ВАЗ, УАЗ	шт	300	6 000,00	1 800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1681	ТОВАР	Фильтр топливный	шт	4	68 300,00	273 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1682	ТОВАР	Фильтр топливный	шт	4	35 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1683	ТОВАР	Фильтр топливный	шт	4	5 500,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1684	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160, Хантер, Патриот в сборе	шт	20	11 000,00	220 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1685	ТОВАР	Шкворень в сборе н/о с подшипником в комплекте	компл	40	26 000,00	1 040 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1686	ТОВАР	Шкив водяного насоса (тексталист)	шт	30	6 900,00	207 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1687	ТОВАР	Шланг d=8мм маслбензостойкий	м	50	1 500,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1688	ТОВАР	Шланг силиконовый синий d - 16мм высокотемпературный, маслостойкий армированный для авто, радиаторов, печек	м	100	2 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1689	ТОВАР	Шланг силиконовый синий d - 18мм высокотемпературный, маслостойкий армированный для авто, радиаторов, печек	м	100	2 500,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1690	ТОВАР	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-5 внешний	шт	2	30 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1691	ТОВАР	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный ЕВРО-1,2 (бумага) тонкой очистки	шт	10	4 200,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1692	ТОВАР	Элемент фильтрующий КАМАЗ масляный ЕВРО-1,2,3,4 (нить)	шт	10	3 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1693	ТОВАР	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный ЕВРО (для PreLine PL 420) UFI	шт	10	34 000,00	340 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1694	ТОВАР	Элемент фильтрующий УАЗ воздушный инжектор	шт	50	6 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года